Fahrnow, Vivian

Inhaltsverzeichnis

08.06.2023 Mulheim



1 08.06.2023 Mulheim

Fotos von Werner Malinka

Vivian Fahrnow

* 05. April 2002

Berufsrennreiterin
(Auszubildende im letzten Lehrjahr)

Die junge Reiterin ist Auszubildende am Rennstall von
Trainerin Yasmin Almenrader in Mulheim. In ihrem
letzten Lehrjahr stieg sie zu ihrem zweiten und dritten
Ritt in den Rennsattel



Vivian Fahrnow

W

v.l.: Vivian Fahrnow, Anna van den Troost und Trainerin Yasmin Almenrader



Vivian Fahrnow und La Union

Vivian Fahrnow und La Union auf dem Weg zur Bahn
gefuhrt von Adriana Muhlgasser






© 00 ~NO b WN PP

=
= O

0w ~NOo g WNBRE

316

Ihre Resultate

08.06.2023 Mulheim

1500m -

6 Klaus Philipp Gedéachtnis-Rennen - Agl. Il (D)

Crocus

Donum Felix
Ready to Rumble
Korfu
Synonymous
Emjaytwentythree
Aberfoyle

Naduah

Shirazi

Company Keeping
La Union

Cadeddu, Michael

van den Troost, Anna
Pecheur, Maxim
Ganbat, Bayansaikhan
de Vries, Adrie

Byrne, Sean

Recke, Antonia von der
Bojko, Jozef

Delozier, Lukas

Wolff, Leon

Fahrnow, Vivian

3000
1200
900
600
300
150

O O O o o

Jonkhart/NED, P.
Almenrader, Y.
Jansen/NED, R.
Smrczek, S.
Kleinkorres, A.
Beer, M.

Recke, C.
WeilBmeier, F.X.
Weilmeier, M.F.
Korpas, J.
Almenrader, Y.

317 08.06.2023 Milheim 2000m -
7 Preis des Linnecke Solarienhandels - Agl. Ill (D)
Ginette Polli, Nicol 3000 Smrczek, S.
Sancho de Vries, Adrie 1200 Wolters/NED, C.J.M.
Viviane Wolff, Leon 900 Vovcenko, P.
Anna Belle van den Troost, Anna 600 Almenréader, Y.
Amasova Delozier, Lukas 300 Knuiman/NED, W.
Berkshire Philly Byrne, Sean 0 Jonkhart/NED, P.
Versailles Fahrnow, Vivian 0 Almenrader, Y.
Freaky Love Pecheur, Maxim 0 Bolte, A.

6.150,00 €

9,7
15,1
16,5
13,1

4,9
13,9
15,9

6,8

7,6

4,4
28,3

6.000,00 €

12,2
3,9
10,3
12,8
18,8
17,6
3,6
3,5



