

Fahrnow, Vivian

Inhaltsverzeichnis

1

08.06.2023

Mülheim

1

08.06.2023

Mülheim

Fotos von Werner Malinka

Vivian Fahrnow

*** 05. April 2002**

**Berufsrennreiterin
(Auszubildende im letzten Lehrjahr)**



Die junge Reiterin ist Auszubildende am Rennstall von Trainerin Yasmin Almenräder in Mülheim. In ihrem letzten Lehrjahr stieg sie zu ihrem zweiten und dritten Ritt in den Rennsattel



Vivian Fahrnow



v.l.: Vivian Fahrnow, Anna van den Troost und Trainerin Yasmin Almenräder



Vivian Fahrnow und *La Union*



**Vivian Fahrnow und *La Union* auf dem Weg zur Bahn
geführt von Adriana Mühlgasser**



Ihre Resultate

316 08.06.2023 Mülheim 1500m - 6.150,00 €
6 Klaus Philipp Gedächtnis-Rennen - Agl. III (D)

1	Crocus	Cadeddu, Michael	3000	Jonkhart/NED, P.	9,7
2	Donum Felix	van den Troost, Anna	1200	Almenräder, Y.	15,1
3	Ready to Rumble	Pecheur, Maxim	900	Jansen/NED, R.	16,5
4	Korfu	Ganbat, Bayansaikhan	600	Smrczek, S.	13,1
5	Synonymous	de Vries, Adrie	300	Kleinkorres, A.	4,9
6	Emjaytwentythree	Byrne, Sean	150	Beer, M.	13,9
7	Aberfoyle	Recke, Antonia von der	0	Recke, C.	15,9
8	Naduah	Bojko, Jozef	0	Weißmeier, F.X.	6,8
9	Shirazi	Delozier, Lukas	0	Weißmeier, M.F.	7,6
10	Company Keeping	Wolff, Leon	0	Korpas, J.	4,4
11	La Union	Fahrnow, Vivian	0	Almenräder, Y.	28,3

317 08.06.2023 Mülheim 2000m - 6.000,00 €
7 Preis des Linnecke Solarienhandels - Agl. III (D)

1	Ginette	Polli, Nicol	3000	Smrczek, S.	12,2
2	Sancho	de Vries, Adrie	1200	Wolters/NED, C.J.M.	3,9
3	Viviane	Wolff, Leon	900	Vovchenko, P.	10,3
4	Anna Belle	van den Troost, Anna	600	Almenräder, Y.	12,8
5	Amasova	Delozier, Lukas	300	Knuiman/NED, W.	18,8
6	Berkshire Philly	Byrne, Sean	0	Jonkhart/NED, P.	17,6
7	Versailles	Fahrnow, Vivian	0	Almenräder, Y.	3,6
8	Freaky Love	Pecheur, Maxim	0	Bolte, A.	3,5